kokybę. 

Eil. Nr. Prekės pavadinimas 
Mato 

vnt. 

Kiekis Vieneto,  

Eur be 

PVM 

Bendra 

kaina,  

Eur be PVM 

1 2 3 4 5 6 

1 Mediniai suolai Kompl. 2 3 700 7 400,00 

Bendra suma, EUR be PVM 7 400,00 

PVM, 21% 1 554,00 

Bendra suma, EUR su PVM 8 954,00 

Bendra prekių kaina yra 8 954 (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 0 

centų) su pridėtinės vertės mokesčiu. 

Prekėms suteikiamas 12 mėnesių garantinis terminas nuo šio akto pasirašymo dienos. 

Prekių naudojimo ir priežiūros instrukcijos pateiktos atskirame priede. 

Atsakingas Tiekėjo atstovas: Atsakingas Pirkėjo atstovas: